多氟多拟以1.5亿元设立合资公司 发力超级快充动力电池赛道
链接：www.china-nengyuan.com/news/183442.html
来源：多氟多新材料股份有限公司

多氟多拟以1.5亿元设立合资公司 发力超级快充动力电池赛道

 多氟多新材料股份有限公司（以下简称“多氟多”或“公司”）于2022年6月23日召开第六届董事会第三十八次会
议，审议通过了《关于子公司对外投资设立合资公司的议案》。同意公司子公司广西宁福新能源科技有限公司（以下
简称“宁福新能源”或“甲方”）与广州巨湾技研有限公司（以下简称“广州巨湾”或“乙方”）签订《合资协议》
，共同投资设立广西宁福巨湾新能源科技有限公司（暂定名，以下简称“合资公司”，最终以市场监管部门核定为准
）。

 《合资协议书》的主要内容

 1、合资经营情况

 （1）合资公司经营期间，乙方生产销售的装配合资公司所生产超级快充电芯的动力蓄电池包所做的电池强检报告
中，应注明超级快充电芯系合资公司生产。合资公司预期建设产能为2GWh，分期建设，首期建设产能为1GWh。甲
乙双方一致同意，如需扩大超级快充电芯和模组产能，应优先考虑合资公司扩建。

 （2）合资公司经营期间，乙方优先销售合资公司的超级快充电芯产品，在甲乙双方以3:2比例出资建设的2Gwh产能
范围内，在乙方达到销售合资公司当期产能的80%的超级快充电芯产品前，乙方不得向客户销售其他超级快充电芯产
品（甲方认可的情形除外）。甲方保障合资公司向甲方采购原材料所实际支付的综合成本或支出不高于甲方向其它工
厂出售同类原材料价格。双方共同推动公司的良性发展。

 （3）在2Gwh产能范围内，双方应协商确定年度经营目标，包括但不限于：合格率目标（同等条件下不低于行业平
均水平）、生产产量、品质目标、采购目标等。

 2、出资情况

 注册资本及股权比例：双方均以货币出资，甲方认缴人民币壹亿伍仟万元（小写：￥150,000,000），占合资公司60
%的股权；乙方认缴人民币壹亿元（小写：￥100,000,000），占合资公司40%的股权。

 甲乙双方分两期出资：甲乙双方应在合资公司开立公司基本银行账户之日起十五个工作日内分别完成各自认缴出资
额50%的出资；首期产能建设完成后，且在甲乙双方协商一致同意开展二期产能建设的情形下，完成各自剩余50%认
缴出资额的出资。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/183442.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/183442.html
http://www.tcpdf.org